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Brändinimi

Meira
Tuotenimi

Meira Ranskalainen salaattikastike annospussi 10g

Nettosisältö
10 Gramma

Toiminnallinen nimi
salaattikastike

Myyntierän koko
200

GTIN
06414205010209

Tavarantoimittajan tuotenumero
101580

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Pussi / kassi

Meira salaattikastikkeiden täyteläinen maku on peräisin aidoista mausteista, yrteistä ja sinapista. Salaattikastikkeiden
valmistuksessa on käytetty rypsiöljyä, joka on hyvä omega‐3‐rasvahappojen lähde. Tuotteet eivät sisällä lainkaan

keinotekoisia aromeja tai väriaineita. Meira salaattikastikkeet on merkitty suomalaisella Avainlippu‐tunnuksella, ja lisäksi
ne ovat saaneet Suomen Sydänliiton Sydänmerkin.

Ainesosalista

Vesi, rypsiöljy, sokeri, etikka, punaviinietikka, mausteet
﴾sinapinsiemen, mustapippuri, rakuuna, timjami,
cayennepippuri, paprika﴿, jodioitu suola, sakeuttamisaine
﴾ksantaanikumi﴿, säilöntäaine ﴾natriumbentsoaatti﴿.

Käyttöohje

Sopii vihannes‐ ja ruokasalaattien kastikkeeksi. Lisää
kastike tuoresalaatteihin juuri ennen tarjoilua.

Säilytysohje

Säilyy parhaiten viileässä ja valolta suojattuna.

Allergeenit

Gluteeni
Ei sisällä

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Maito
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 296 Kilokalori, 1237 Kilojoule

Rasvaa 28 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 2 Gramma

Hiilihydraattia 12 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 11 Gramma

Proteiinia 0,7 Gramma

Suola 0,62 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Meira Oy

Osoite PL 32, 00510 Helsinki

Nettisivut www.meira.fi

Pakkausmerkit

Sinappi ja ‐
tuotteet
Sisältää




